
Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

16:30-17:15 Konwersatorium zal 
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
TEA
MS

Konwersatorium zal 
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
TEA
MS

17:15-18:00 TEA
MS

TEA
MS

18:05-18:50 TEA
MS

TEA
MS

18:50- 19:35 TEA
MS

TEA
MS

19:40-20:25 TEA
MS

TEA
MS

20:25-21:10 TEA
MS

TEA
MS

08:15-09:00 Finanse
dr K. Szymańska-

Pietuszko
Finanse

dr K. Szymańska-
Pietuszko

09:05-09:50 FINANSE
dr K. Szymańska-

Pietuszko
FINANSE

dr K. Szymańska-
Pietuszko

10:00-10:45 PODSTAWY ZARZĄDZANIA egz I T dr A. Czekirda
PODSTAWY ZARZĄDZANIA 

egz I T
dr A. Czekirda

10:50-11:35 PODSTAWY ZARZĄDZANIA egz I T dr A. Czekirda
PODSTAWY ZARZĄDZANIA 

egz I T
dr A. Czekirda

11:45-12:30 Technologie informacyjne Excel - 
Ćwiczenia

mgr P. Winiarski

12:35-13:20 Technologie informacyjne Excel - 
Ćwiczenia

mgr P. Winiarski

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

08:15-09:00 SOCJOLOGICZNE ASPEKTY 
RYNKU-konwersatorium zal II T

dr B. Bukowski
SOCJOLOGICZNE ASPEKTY 
RYNKU-konwersatorium zal II 

T
dr B. Bukowski

09:05-09:50 Encyklopedia prawa egzamin I T mgr D. Rystał Encyklopedia prawa egzamin I T mgr D. Rystał

10:00-10:45 Rachunkowość finansowa mgr G. Lewandowski Rachunkowość finansowa mgr G. Lewandowski

10:50-11:35 Rachunkowość finansowa mgr G. Lewandowski Rachunkowość finansowa mgr G. Lewandowski

11:45-12:30 RACHUNKOWOŚĆ FINANSOWA mgr G. Lewandowski
RACHUNKOWOŚĆ 

FINANSOWA 
mgr G. Lewandowski

12:35-13:20 RACHUNKOWOŚĆ FINANSOWA mgr G. Lewandowski
RACHUNKOWOŚĆ 

FINANSOWA 
mgr G. Lewandowski

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45
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Zarządzanie logistyczne zal dr hab. I. Dembińska 
TEA
MS

Zarządzanie logistyczne zal dr hab. I. Dembińska 
TEA
MS

ZARZĄDZANIE LOGISTYCZNE 
egz 

dr hab. I. Dembińska 
TEA
MS

ZARZĄDZANIE LOGISTYCZNE 
egz 

dr hab. I. Dembińska 
TEA
MS

Seminarium
dr A. Czekirda
dr B. Bukowski

TEA
MS

TEA
MS

Zarządzanie jakością zal  dr K. Szymańska-Pietuszko

Ochrona własności intelektualnej 
egz I T

mgr D. Rystał

Z2
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